Gặp Mặt Đầu Xuân Canh Tý

Nhân dịp năm mới 2020 và Tết Canh Tý,
Ban chấp hành Hội Toán học Việt Nam kính
chúc quý vị đồng nghiệp một năm mới luôn

Mạnh khỏe, Hạnh phúc và Thành công

Ban Chấp hành Hội Toán học Việt Nam trân trọng kính mời tất cả
các hội viên của Hội đang có mặt tại Hà Nội và các vùng lân cận
tham dự buổi Gặp mặt đầu Xuân 2020.
Thời gian:ChủNhật, ngày 9/2/2020 (tức ngày 16 tháng Giêng năm
Canh Tý).
Địa điểm:Viện Toán học, ViệnHàn lâmKHCNViệtNam, 18Hoàng
Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội.
Chương trình:
- 9h-9h30: Đón tiếp tại Hội trường Viện Toán học.
- 9h30-10h: Báo cáo tổng kết công tác năm 2019 của Hội và Chúc
mừng các hội viên cao tuổi.

- 10h-11h00: Lễ kỷ niệm 30 năm Giải thưởng Lê Văn Thiêm và trao
giải thưởng Lê Văn Thiêm 2019.